
 

Na osnovu člana IV. 4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine, na  6. sjednici Doma naroda, održanoj 30. septembra 2011. 

godine, i na 12. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 27. oktobra 2011. godine, 

donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O 

FINANSIRANJU (DODATNO FINANSIRANJE ZA PROJEKAT JAČANJA 

ZDRAVSTVENOG SEKTORA) IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I 

MEĐUNARODNE RAZVOJNE ASOCIJACIJE OD 5. JULA 2011. GODINE 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o finansiranju (Dodatno finansiranje za 

Projekat jačanja zdravstvenog sektora) između Bosne i Hercegovine i Međunarodne 

razvojne asocijacije od 5. jula 2011. godine. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori. 

 

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-981/11 

27. oktobra 2011. godine 

Sarajevo 

 

 

 

           Predsjedavajući                                        Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                           Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

       dr. Denis Bećirović                                                              Ognjen Tadić 
 

 


